PORTARIA N.º 1602/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando as solicitações contidas no Mem./SS-GABDIR/N.°37/2020 e via e-mail, da Chefia de Gabinete do

Diretor-geral do câmpus Sapucaia do Sul, em 06 e 08 de outubro de 2020, respectivamente,

R E S O L V E

Incluir, até 26 de maio de 2020, o nome da servidora Ana Claudia da Rosa na Portaria nº 1007/2020,

de 25/06/2020, que trata da composição do Grupo de Trabalho responsável pela reformulação do Projeto

Pedagógico do Curso Técnico em Administração, forma integrada - PROEJA, do câmpus Sapucaia do Sul.

​​Pelotas, 08 de outubro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 08/10/2020 15:55:10.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 08/10/2020. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

75905
83acfadaf3

	PORTARIA N.º 1602/2020
	Documento assinado eletronicamente por: